
am 15.09.2024 Veranstalter: MC Rehna e.V.

Platz Startnr. Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde Strafzeiten Gesamtzeit

1 172 Zankel Mikkel 02:23,09 02:20,40 02:26,40 07:09,89

2 160 Buchwald Ole 02:48,83 02:47,70 02:45,10 08:21,63

3 145 Knothe Mia Luise 03:30,29 03:33,13 03:39,08 10:42,50

4 213 Hartung Michael 03:57,07 04:14,05 04:17,13 12:28,25

Platz Startnr. Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde Strafzeiten Gesamtzeit

1 32 Gäbler Hans 02:57,53 02:57,14 02:54,37 08:49,05

2 18 Gieratz Meeno 03:11,27 03:03,75 03:04,09 09:19,11

Platz Startnr. Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde Strafzeiten Gesamtzeit

1 218 Wittenberg Jordan 02:13,13 02:09,96 02:08,32 06:31,41

2 254 Hansen Bosse 02:13,71 02:10,98 02:08,31 06:33,00

3 234 Bernhardt Malte 02:31,01 02:27,32 02:25,21 07:23,54

4 217 Kuhlmann Leon 02:34,52 02:35,31 02:33,78 07:43,62

5 280 Harder Mex 02:48,83 02:45,25 02:44,74 08:18,83

6 285 Weselowski Sebastian 03:07,35 03:05,58 02:56,30 09:09,24

7 257 Hartmann Teja 03:16,71 03:09,88 03:14,83 09:41,41

Klasse E1: bis max. 10kW/ 3.200rpm Radgröße: 12Zoll/ 10Zoll

1. ADAC Jugend Enduro MC Rehna

Klasse 1: Schüler 50 bis max. 50ccm Elektro bis max. 10kW

Klasse 2: Schüler 65 bis max. 65ccm



am 15.09.2024 Veranstalter: MC Rehna e.V.

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Strafzeiten Gesamtzeit

1 304 Lohe Nicklas 03:43,17 03:30,61 03:32,65 03:25,78 14:12,22

2 318 Hoffmann Riaan 03:44,23 03:38,76 03:33,52 03:34,44 14:30,95

3 313 Hoffmann Enrik 04:41,83 03:32,18 03:31,34 03:31,18 15:16,53

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Strafzeiten Gesamtzeit

1 334 Bernhardt Mika 03:41,15 03:40,55 03:39,87 03:35,62 14:37,18

2 398 Schulz Maximilian 03:58,41 03:40,09 03:34,81 03:27,63 14:40,95

3 391 Rudolph Carlo 03:45,19 03:51,85 03:35,45 03:32,18 14:44,67

4 362 Hildmann Jonas 03:51,35 03:39,07 03:35,56 03:30,84 00:10,00 14:46,82

5 353 Ziebarth Nic 03:52,33 03:46,26 03:35,35 03:33,43 14:47,36

6 348 Hänel Matti Janne 03:50,24 03:51,10 03:45,64 03:43,02 15:10,00

7 329 Dischereit Bruno 04:00,63 03:52,07 03:49,04 03:46,73 15:28,46

8 396 Lobstein Paul 03:59,90 03:54,86 03:53,04 03:47,91 15:35,72

9 378 Bieletzki Max 03:43,69 04:09,96 03:55,94 03:56,63 15:46,22

10 368 Böhnke Erik 04:29,17 04:18,11 04:07,29 03:58,90 16:53,47

11 326 Petersen Jan 04:32,68 04:12,14 04:04,80 04:03,96 16:53,58

12 11 Lange Loan 04:25,77 04:17,60 04:08,57 04:25,23 17:17,17

13 75 Gieratz Levin 04:53,68 04:33,35 04:27,61 04:27,68 18:22,31

14 84 Militz Klaas 05:06,46 05:10,20 04:52,08 04:39,09 19:47,83

Klasse 3: Jugend 85A bis 85ccm/ 2-Takt, 150ccm/ 4-Takt

1. ADAC Jugend Enduro MC Rehna

Klasse 3: Jugend 85B bis 85ccm/ 2-Takt, 150ccm/ 4-Takt



am 15.09.2024 Veranstalter: MC Rehna e.V.

Platz Startnr.Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Strafzeit Gesamtzeit

1 428 von Rahden Justus 03:38,90 03:31,85 03:27,29 03:26,54 00:10,00 14:14,58

2 476 Wolfgramm Tyge 03:37,40 03:42,88 03:38,39 03:34,59 14:33,27

3 486 Schettler Michel 03:39,60 03:42,01 03:39,35 03:39,83 14:40,78

4 411 Hensch Lasse Cornell 03:52,50 03:42,85 03:38,21 03:33,75 14:47,31

5 401 Mähl John-Luca 03:52,74 03:48,66 03:37,64 03:36,42 00:10,00 15:05,46

6 449 Holst Emil 03:58,25 03:50,49 03:38,87 03:39,28 00:10,00 15:16,88

7 423 Wendt Viola 04:08,49 03:59,02 04:03,65 03:46,07 15:57,24

8 407 Keikus Anna 04:07,83 04:09,91 04:25,62 04:15,79 16:59,15

Klasse 4: Jugend 125 bis max, 125ccm/ 2-Takt, 150ccm/ 4-Takt ab 14 Jahre

1. ADAC Jugend Enduro MC Rehna



Platz Mannschaft Startnr. Fahrer Klasse Anzahl Platzierung Platzierung 

Name Fahrer pro Fahrer Summe

1 MSC Burg 234 Malte Bernhardt 2 7 3 5

218 Jordan Wittenberg 2 7 1

334 Mika Bernhardt 3B 14 1

2 MC Rehna 1 398 Maximilian Schulz 3B 14 2 8

353 Nic Ziebarth 3B 14 5

304 Nicklas Lohe 3A 3 1

396 Paul Lobstein 3B 14 8

3 MSC Kaltenkirchen 1 411 Lasse Cornell Hensch 4 8 4 10

476 Tyge Wolfgramm 4 8 2

326 Jan Petersen 3B 14 11

362 Jonas Hildmann 3B 14 4

4 MC Rehna 2 329 Bruno Dischereit 3B 14 7 14

449 Emil Holst 4 8 6

75 Levin Gieratz 3B 14 13

428 Justus von Rahden 4 8 1

5 MSC Kaltenkirchen 2 217 Leon Kuhlmann 2 7 4 16

280 Mex Harder 2 7 5

423 Viola Wendt 4 8 7

Mannschaftswertung 1. ADAC Jugendenduro MC Rehna

15.09.2024

15.09.2024 - MC Rehna


